様式第１号（第８条関係）

雑誌スポンサー申込書

令和  年  月  日

平川市図書館長 殿

（申込者）

住所又は所在地 〒

名      称

氏名又は代表者名                ㊞

電 話 番 号

 平川市図書館雑誌スポンサー制度事業実施要項第８条の規定により、下記のとおり申し込

みます。

記

 １ 広告の表示を希望する雑誌名

希望する順 雑 誌 名（雑誌種類）

１ （週刊、隔週刊、月刊、季刊、その他）

２ （週刊、隔週刊、月刊、季刊、その他）

３ （週刊、隔週刊、月刊、季刊、その他）

 ※該当する雑誌種類に○印をしてください。

２ 広告表示期間

   令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

 ３ 担当者連絡先

部   署

担 当 者 名

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

 ４ 添付書類  ・広告の原稿    ・会社概要等（業種等がわかるもの）

・雑誌スポンサー申込誓約書（様式第２号）

・その他（                          ）